The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Consuetudo ad
cum uariis

Consuetudo que apud quosdam irrepserat impedire non debet quo minus ueritas preualeat et uincat. Nam consuetudo sine ueritate uetustas erroris est propter quod relicto errore sequamur ueritatem, scientes quod ueritas uincit: ueritas ualet et inualescit in eternum et uiuit et obtinet in secula seculorum.

Cyprianus in sermone et ponitur distinctione VIII. decreti.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(nulla)